
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 18 lutego 2021 r.

Poz. 16

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 18 lutego 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu nr 199/18/BDG Ministra Sprawiedliwości z dnia 11 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 
Ministerstwa Sprawiedliwości (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 187, z późn. zm.1)) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 
  1) w § 7:
   a) uchyla się ust. 1a i ust. 3-6,
   b) ust. 7 i 8 otrzymują brzmienie:
      „7. Prace nad projektem wewnętrznego aktu prawnego Dyrektora Generalnego Ministerstwa Sprawiedliwości prowadzi komórka 

organizacyjna właściwa do spraw objętych projektowaną regulacją.
       8. Projekt, o którym mowa w ust. 7, uzgadnia się z Biurem Dyrektora Generalnego, właściwą komórką organizacyjną, o której 

mowa w ust. 1, oraz komórkami organizacyjnymi, z których zakresem zadań wiąże się projektowana regulacja.”,
   c) uchyla się ust. 9;
  2) w § 17:
   a) w ust. 1 po pkt 2 dodaje się pkt 2a i 2b w brzmieniu:
     „2a)  prowadzenie wykazu prac legislacyjnych Ministra Sprawiedliwości w zakresie, o którym mowa w pkt 1;
     2b)  prowadzenie spraw związanych z ogłaszaniem aktów prawnych Ministra Sprawiedliwości w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” w zakresie, o którym mowa w pkt 1;”,
   b) w ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie:
    „8) współpraca z Departamentem Legislacyjnym Prawa Karnego przy wykonywaniu zadań, o których mowa w § 18 ust. 1 pkt 6 i 7.”;
  3) w § 18 w ust. 1 pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie:
   „4) prowadzenie wykazu prac legislacyjnych Ministra Sprawiedliwości w zakresie, o którym mowa w pkt 1;
    5)  prowadzenie spraw związanych z ogłaszaniem aktów prawnych Ministra Sprawiedliwości w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” w zakresie, o którym mowa w pkt 1;”;
  4) w § 18a:
   a) w ust. 1 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 i 4 w brzmieniu:
   „3) prowadzenie wykazu prac legislacyjnych Ministra Sprawiedliwości w zakresie, o którym mowa w pkt 1;
    4)  prowadzenie spraw związanych z ogłaszaniem aktów prawnych Ministra Sprawiedliwości w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” w zakresie, o którym mowa w pkt 1.”,
   b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
     „3. Do zadań, o których mowa w ust. 1 pkt 1, należy współpraca z Departamentem Legislacyjnym Prawa Karnego przy wykonywaniu 

zadań, o których mowa w § 18 ust. 1 pkt 6 i 7.”;
  5) w § 19:
   a) uchyla się pkt 7,
   b) w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu:
    „14) wydawanie kwartalnika „Probacja”.”;
  6) w § 20:
   a) w ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 3a i 3b w brzmieniu:
     „3a) prowadzenie wykazu prac legislacyjnych Ministra Sprawiedliwości w zakresie, o którym mowa w pkt 2;
     3b)  prowadzenie spraw związanych z ogłaszaniem aktów prawnych Ministra Sprawiedliwości w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” w zakresie, o którym mowa w pkt 2;”,
   b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
     „3. Do zadań, o których mowa w ust. 1 pkt 2, należy współpraca z Departamentem Legislacyjnym Prawa Karnego przy wykonywaniu 

zadań, o których mowa w § 18 ust. 1 pkt 6 i 7.”;
1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2018 r. poz. 203, 224 i 334, z 2019 r. poz. 3, 168 i 221 oraz 

z 2020 r. poz. 67, 107, 167 i 243.



Poz. 16Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 2 –

  7) w § 20a:
   a) w ust. 1 po pkt 2 dodaje się pkt 2a i 2b w brzmieniu:
     „2a) prowadzenie wykazu prac legislacyjnych Ministra Sprawiedliwości w zakresie, o którym mowa w pkt 1;
     2b)  prowadzenie spraw związanych z ogłaszaniem aktów prawnych Ministra Sprawiedliwości w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” w zakresie, o którym mowa w pkt 1;”,
   b) w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
    „5) współpraca z Departamentem Legislacyjnym Prawa Karnego przy wykonywaniu zadań, o których mowa w § 18 ust. 1 pkt 6 i 7;”;
  8) w § 24 w pkt 22 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 23;
  9) w § 32 w ust. 1 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:
   „4a) zapewnienie koordynacji prac legislacyjnych w zakresie określonym w odrębnym zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości;”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro




